令和８年２月 18 日

一般社団法人 兵庫県電業協会

会長  小坂 哲二 様

公益財団法人 兵庫県スポーツ協会

理事長  今後 元彦

賛助会員制度の周知について（依頼）

 春寒の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

スポーツは子どもにとって、体力・技能の向上だけでなく、人間性や社会性を学

ぶ貴重な機会であり、「スポーツを通じた人材育成」は極めて重要です。

スポーツをする子どもが減少傾向にある中で、令和８年度からは部活動の地域展

開の改革期間が始まり、さらなる減少が懸念されることから、スポーツを通じて兵

庫の次世代を担う人材を育成する事業に取組むため、賛助いただく制度を創設し、

会員を募集することといたしました。

つきましては当該制度につきまして、別添のチラシにより貴会の会員様にご周知

いただきますようお願い申し上げます。

貴会のますますのご発展を心より祈念しております。

【担当】

 （公財）兵庫県スポーツ協会
企画調整課  土田

                                 Tel：078-200-4165 Fax：078-200-4166

                               E-mail：tsuchida@hyogo-sports.jp